eingeheftete, z. T. unregelmässig gestaltete Einzelblätter mit Ur¬ 

kundenabschriften und Notizen. Bl. 75—77 und 80^ enthalten 

die neue Ordnung des Gottesdienstes von Hd. E. 13. Jhs., die 

dazwischen eingehefteten Blätter^ aber Urkundenahschriften, Ur¬ 

barreste und Notizen des 13. und 14. Jhs. 

B. Beschreibung der Handschrift des Kölner Stadtarchives: 

Abteilung der Geistlichen Handschriften, Nr. 202. Holzdeckel mit 

Ueberzug von Wildleder 25X18 cm. Angeblich 50 Bl. Pergament, 

aber eins davon fehlt. Memorienkalender B steht auf Bl. 1—45, 

der Schluss, die letzten Tage des Decembers, fehlen mit Bl. 46. 

Bl. 47—49 enthalten Nachträge und Urkundenabschriften von Hdn. 

1) Zwischen Bl. 78 und 79 ein Pgmtstreifen 16yJ8cm eingeheftet, 

worauf von Hd. 14. Jhs. geschrieben, aber später ivieder dick durch¬ 

strichen ist: He sunt reliquie omni veneracioni dignissime, que continentur 

in hoc capite beati Pantaleonis, scilicet cranium cum sanguine ipsius glo¬ 

riosi martiris, reliquie sancti Pauli, Andree, Bartholomei, Thome, Mathei, 

Symonis et lude, Mathie, apostolorum Christi, cum dente sancti lacobi et 

reliquie sancti Marci ewangeliste, de lapide sepulchri domini, de presepio 

domini, de pane, unde saciavit dominus 5000 hominum, de velamine beate 

virginis Marie et de sepulchro eiusdem virginis, egregium os beate Mane 

Magdalene. item reliquie eiusdem et sororis eius Marthe et Lazari fratris 

eius, quem dominus suscitavit a morte, articulus unus cum alio osse beati 

Laurencii. reliquie sancti Sthephani prothomartiris. reliquie sanctorum 

Innocentum. reliquie sancti Nicholai confessoris Christi, dens sancti Sil- 

v^estri pape, dens sancti Dyonisii martiris, in uno marsubio serico dili¬ 

genter reposite, item in alio marsubio serico de baculo sancti Petri, duo 

ossa magnifica sanctorum martiriim Naboris et Felicis, reliquie sancti Chri- 

stofori et sancti Ypoliti. item in uno marsubio reliquie sanctorum mar- 

tirum Cassii atque Florencii, et sancti Gereonis martiris. Processi et Mar- 

tiniani, Abdon et Sennes, Gervasii atque Prothasii Crisogoni et Sebastiani, 

Policarpi, Pancracii, Agapiti, Valeriani, Albi, Evaldi, Quiriaci. item in uno 

marsubio reliquie sancti martyris Vincencii, Georgii, Cesarii, Clementis 

pape, dens sancti Benedicti cum aliis reliquiis eiusdem, articulus digiti 

sancti Gregorii pape, dens sancti Godeardi confessoris, reliquie sancti 

Servacii et sancti Vicberti confessoris, de baculo sancti Annonis, item in